わかやまごみゼロ活動認定申請書様式第１号

　年月日
和歌山県知事　様
	所在地

	団体名

	代表者氏名

和歌山県ごみの散乱防止に関する条例の趣旨に賛同し、下記の活動をわかやまごみゼロ活動として認定いただきたく思いますので、下記の通り申請いたします。
また、下記の申請事項については事実と相違なく、活動の実施においては遵守事項を遵守します。

記
	１
	活動名称

	２
	開催日時
	日　付

	時　刻

	３
	開催場所

	４
	活動内容
	街頭清掃
	海岸清掃
	河川清掃
	池・水路清掃
	その他（

	）

	（複数選択可）

	５
	参加者数
	名

	（予定人数）

	６
	一般参加者の募集
	有
	無

	７
	費用徴収
	有
	無

	※有の場合は徴収の理由を記載
	理　由

	８
	連絡先
	担当者

	電話番号

【遵守事項】（下記の項目を確認の上、チェックを入れてください）
□本活動は特定の政治団体・宗教法人等の活動に関するものではありません
□本活動は営利を目的としたものではありません
□本活動を実施するにあたり、事故等の防止に努めるとともに十分な安全管理体制を確保します
□本活動の実施団体には暴力団員又は暴力団密接関係者と関与するものは所属していません

【添付書類】
Ａ　法人格を有する団体の場合
１　役員名簿（役職・氏名がわかるもの）
２　団体の概要がわかる書類（規則・会則・定款・ホームページ等で掲載されている法人概要など）

Ｂ　法人格のない団体の場合
３　様式第２号わかやまごみゼロ活動実施団体報告書

Ｃ　認定を受けたい活動に清掃活動以外のものが含まれる場合
　４　活動の内容がわかる書類（計画書・実施要領・企画書など）

Ｄ　Ｃに該当し、費用徴収を行う場合
　５　収支予算書

[bookmark: _GoBack]Ｅ　啓発物、清掃用具等の物品の貸出しを希望する場合
　６　わかやまごみゼロ活動物品貸出申込書